ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANNACH
GABINETE DA PREFEITA

Paraná Nº 27 – Centro, CEP: 68388-000 – Bannach – Pa.
CGC, CNPJ/MF: 01.595.320/0001-02

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Ref.:
Processo n.º010/2021
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N.º 009/2021

OBJETO: Registro de Preço para futura, eventual e parcelada aquisição de materiais elétricos para serem utilizados
pela prefeitura municipal de Bannach - PA e suas secretarias.

A Prefeita Municipal de Bannach – PA, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei n.º
8.666/93 e 10.520/2002, acatando o julgamento do certame Licitatório Pregão Presencial n.º009/2021 em que o

Pregoeiro “Advaldo Rodrigues da Silva” julgou, e apontou como vencedores do certame as empresas: M. R. DA
CUNHA FILHO FERRAMENTAS, CNPJ: 35.158.983/0001-73; DRF MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI –
ME, CNPJ: 17.832.852/0001-48; REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS
DE MANUTENCAO - EIRELI, CNPJ: 10.719.828/0001-58, CONTEM MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI – EPP,
CNPJ: 04.801.096/0001-48, onde foram vencedoras do certame em epígrafe conforme abaixo especificado:

A Empresa: M. R. DA CUNHA FILHO FERRAMENTAS, CNPJ: 35.158.983/0001-73, venceu os seguintes Itens:

ITEM DISCRIMINAÇÃO UND. QUANT. MARCA  VALOR UNIT.  VALOR TOTAL

9 CABO ALUM. MULT. DUPLEX 1X1X10MM² MT 2000 BOREAL  R$             2,55   R$     5.100,00

10 CABO ALUM. MULT. DUPLEX 1X1X16 MT 500 BOREAL  R$             3,10   R$     1.550,00

11 CABO ALUM. MULT. QUADRUPLEX 3X1X16X16 MT 500 BOREAL  R$             5,90   R$     2.950,00

13 CABO ALUM. MULT. TRIPLEX 2X1X10MM² MT 2000 BOREAL  R$             1,78   R$     3.560,00

14 CABO ALUM. MULT. TRIPLEX 2X1X16MM² MT 2000 BOREAL  R$             2,70   R$     5.400,00

15 CABO FLEX 16MM 1KV MT 500 PERLEX  R$             3,35   R$     1.675,00

16 CABO FLEX 25MM 1KV MT 500 PERLEX  R$             3,65   R$     1.825,00

17 CABO FLEXIVEL 1,5MM² MT 7000 PERLEX  R$             0,70   R$     4.900,00

19 CABO FLEXIVEL 2,5MM² MT 6000 PERLEX  R$             0,55   R$     3.300,00

20 CABO FLEXIVEL 4,0MM² MT 5000 PERLEX  R$             1,50   R$     7.500,00

21 CABO FLEXIVEL 6,0MM² MT 5000 PERLEX  R$             2,68   R$  13.400,00

24 CABO PARALELO 2X1,5MM² MT 400 PERLEX  R$             3,05   R$     1.220,00

25 CABO PARALELO 2X2,5MM² MT 400 PERLEX  R$             2,98   R$     1.192,00

33 CANALETA DNC 22X22X200 PÇ 150 ENERBRAS  R$             5,98   R$         897,00

44 CONECTOR DE ATERRAMENTO 3/4'' PÇ 30 MCI  R$             7,40   R$         222,00

48 CORDÃO TORCIDO 2X2,5MM PÇ 1000 PERLEX  R$             5,00   R$     5.000,00

60 DISJUNTOR BIPOLAR LN 40A PÇ 30 ENERBRAS  R$          29,80   R$         894,00

64 DISJUNTOR TRIPOLAR 50A PÇ 20 ENERBRAS  R$          28,90   R$         578,00

66 DISJUNTOR UNIPOLAR 15 A PÇ 30 ENERBRAS  R$          10,30   R$         309,00

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANNACH
GABINETE DA PREFEITA

Paraná Nº 27 – Centro, CEP: 68388-000 – Bannach – Pa.
CGC, CNPJ/MF: 01.595.320/0001-02

97 LUMINÁRIA LED TUBULAR 60CM 18W BIVOLT COMPLETA UN 1000 ELGIN  R$          16,99   R$  16.990,00

108 PLAFON BRANCO PÇ 100 PERLEX  R$             5,60   R$         560,00

129 BASE PARA ELE PÇ 100 ENERBRAS  R$          10,95   R$     1.095,00

135 LAMPADA V.METALICO 400W TUBOLAR E-40 6000K PÇ 100 SAMA  R$          60,00   R$     6.000,00

141 LUMINARIA ABERTA P/ LAMPADA 250W VS E 27 PÇ 100 ELGIN  R$          47,00   R$     4.700,00

VALOR TOTAL POR EXTENSO:  NOVENTA MIL E OITOCENTOS E DEZESSETE REAIS  R$  90.817,00

Valor total ganho pela: M. R. DA CUNHA FILHO FERRAMENTAS, CNPJ: 35.158.983/0001-73, no valor de R$
90.817,00 (noventa mil e oitocentos e dezessete reais).

A Empresa: DRF MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI – ME, CNPJ: 17.832.852/0001-48, venceu os

seguintes Itens:

ITEM DISCRIMINAÇÃO UND. QUANT. MARCA
 VALOR

UNIT.
 VALOR TOTAL

1 ARMAÇÃO LEVE 1X1 PÇ 30 PRESBOW  R$ 4,00   R$ 120,00

3 ARMAÇÃO PESADA 1X1 PÇ 30 PRESBOW  R$ 6,40   R$ 192,00

8 BOIA ELETRICA 16A 110VCA CABO 2 METROS INFERIO E SUPERIOR UND 30 ANAUGER  R$ 39,00   R$ 1.170,00

22 CABO FLEXIVEL 16,0MM² 1KV MT 5.000 LAMESA  R$ 6,00   R$ 30.000,00

23 CABO DE COBRE NU 16MM² MT 400 LAMESA  R$ 7,50   R$ 3.000,00

30 CAIXA PADRÃO CELPA MONOFASICA PÇ 10 TAF  R$ 71,00   R$ 710,00

32 CAIXA DE INSPEÇÃO P/ ATERRAMENTO PÇ 10 IPCL  R$ 3,00   R$ 30,00

35 CENTRO DIST. 16 NEMA 24 DIM PÇ 20 ELETROMAR  R$ 69,00   R$ 1.380,00

37 CENTRO DIST. 6 NEMA 8 DIM PVC EMBUTIR PÇ 20 ELETROMAR  R$ 27,00   R$ 540,00

38 CENTRO DIST. P/24 DISJ C/BAR . FASE 3 DIM PÇ 5 ELETROMAR  R$ 78,00   R$ 390,00

39 CENTRO DIST. P/24 DISJ. C/BARR. FASE 2 DIM PÇ 5 ELETROMAR  R$ 78,00   R$ 390,00

41 CONDUITE CORRUGADO ¾'' EXTRA PESADO ANTI CHAMA MT 1.000 FORT LEV  R$ 1,50   R$ 1.500,00

43 CONECTOR DE ATERRAMENTO 5/8'' PÇ 30 OLIVO  R$ 5,95   R$ 178,50

49 DISJUNTOR MOTOR AJUSTE 1-32A PÇ 30 ELETROMAR  R$ 172,00   R$ 5.160,00

51 DISJUNTOR MOTOR AJUSTE 2,5-4A PÇ 30 ELETROMAR  R$ 122,50   R$ 3.675,00

55 DISJUNTOR MOTOR AJUSTE 13-18A PÇ 30 ELETROMAR  R$ 140,00   R$ 4.200,00

62 DISJUNTOR TRIPOLAR 100A PÇ 20 ELETROMAR  R$ 89,00   R$ 1.780,00

63 DISJUNTOR TRIPOLAR 30A PÇ 20 ELETROMAR  R$ 40,00   R$ 800,00

68 DISJUNTOR UNIPOLAR 25 A PÇ 50 ELETROMAR  R$ 8,25   R$ 412,50

69 DISJUNTOR UNIPOLAR 30 A PÇ 50 ELETROMAR  R$ 9,00   R$ 450,00

70 DISJUNTOR UNIPOLAR 40 A PÇ 30 ELETROMAR  R$ 9,70   R$ 291,00

73 ELETRODUTO PVC C/ ROSCA 1 ¼ PÇ 60 PE TUBOS  R$ 13,50   R$ 810,00

75 ELETRODUTO PVC C/ ROSCA 1/2 P PÇ 100 PE TUBOS  R$ 5,70   R$ 570,00

83 HASTE DE ATERRAMENTO ½' X2,40MTS PÇ 30 OLIVO  R$ 26,25   R$ 787,50

84 HASTE DE ATERRAMENTO 3/4'' X3MTS PÇ 35 OLIVO  R$ 37,90   R$ 1.326,50

86 INTERRUPTOR 1 TECLA C/TOMADA PADRÃO 2P+T PÇ 500 PLUZIE  R$ 8,00   R$ 4.000,00

87 INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES PÇ 300 PLUZIE  R$ 5,50   R$ 1.650,00

88 INTERRUPTOR 3 TECLA SIMPLES PÇ 80 PLUZIE  R$ 11,00   R$ 880,00

89 ISOLADOR ROLDANA 72X72 PÇ 100 GERMAR  R$ 4,99   R$ 499,00

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANNACH
GABINETE DA PREFEITA

Paraná Nº 27 – Centro, CEP: 68388-000 – Bannach – Pa.
CGC, CNPJ/MF: 01.595.320/0001-02

92 LAMPADA ELETRONICA 46W 200V PÇ 500 BLUMENAU  R$ 44,00   R$ 22.000,00

104 LUMINARIA SPAZIO 1X40XBIV COMP. BC PÇ 50 OLIVO  R$ 34,90   R$ 1.745,00

105 PARAFUSO C/ BUCHA 10 UN 1.000 WORKER  R$ 0,60   R$ 600,00

106 PARAFUSO C/ BUCHA 8 UN 1.000 WORKER  R$ 0,40   R$ 400,00

107 PARAFUSO C/ BUSCHA 6 UN 1.000 WORKER  R$ 0,20   R$ 200,00

116 REFLETOR 250W E 40 PÇ 30 OLIVO  R$ 59,00   R$ 1.770,00

117 REFLETOR 400W E40 PÇ 30 OLIVO  R$ 67,00   R$ 2.010,00

118 ROLDANA PLASTICA C/ PREGO 36X36 PÇ 200 R4  R$ 0,55   R$ 110,00

119 SOQUETE CERAMICA E-27 PÇ 300 DECORLUX  R$ 3,00   R$ 900,00

120 SOQUETE BAQUELITE E-27 PÇ 300 DECORLUX  R$ 3,00   R$ 900,00

121 SRAMPA GRAMPO MIGUELÃO PÇ 100 R4  R$ 2,20   R$ 220,00

MAT. ILUMINAÇÃO PUBLICA.      R$        97.747,00

ITEM DISCRIMINAÇÃO UND. QUANT.

128 ARRUELA QUADRADA 38X38 PÇ 200 OLIVO  R$ 0,96   R$ 192,00

131 CONECTOR PERFURANTE P/10-95 D/1.5-10 CDP 70 PÇ 300 INTELLI  R$ 7,75   R$ 2.325,00

137 LAMPADA V.SODIO 150W E 40 PÇ 100 FLC  R$ 48,90   R$ 4.890,00

142 LUMINARIA ABERTA P/ LAMPADA 250W VS E-40 PÇ 100 INTRAL  R$ 73,00   R$ 7.300,00

145 REATOR V.SODIO METALICO 70W PÇ 100 INTRAL  R$ 89,00   R$ 8.900,00

147 BASE PARA RELE FOTOELETRICO PÇ 100 INTRAL  R$ 10,90   R$ 1.090,00

151 LAMPADA METALICA TUBOLAR 150W E-40 PÇ 100 FLC  R$ 40,00   R$ 4.000,00

   R$ 28.697,00

VALOR TOTAL POR EXTENSO R$ 126.444,00 (CENTO E VINTE E SEIS MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E QUATRO
REAIS)  R$ 126.444,00

Valor total ganho pela: DRF MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI – ME, CNPJ: 17.832.852/0001-48, no

valor de R$ 126.444,00 (cento e vinte e seis mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais).

A Empresa: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO -
EIRELI, CNPJ: 10.719.828/0001-58, venceu os seguintes Itens:

ITEM DISCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANT.  MARCAS  VALOR UNIT.   VALOR TOTAL

5 BARRAMENTO TIPO PENTE P/DISJ.DIN MONO 1METRO 63A PÇ 30 BARBOSA  R$          26,50   R$           795,00

6 BARRAMENTO TIPO PENTE P/DISJ.DIN BIFAS.1METRO 63A PÇ 30 BARBOSA  R$          47,90   R$        1.437,00

7 BARRAMENTO TIPO PENTE P/DISJ.DIN TRIFAS.1METRO 63A PÇ 30 START  R$          40,00   R$        1.200,00

27 CAIXA 4X2 PLASTICA AMARELA EMBUTIR PÇ 200 FORTLEV  R$           1,80   R$           360,00

29 CAIXA 4X4 PLASTICAAMARELA EMBUTIR PÇ 100 FORTLEV  R$           3,50   R$           350,00

31 CAIXA PADRÃO CELPA POLIFASICA PÇ 10 TAF INDUSTRIAL  R$        157,00   R$        1.570,00

36 CENTRO DIST. 3 NEMA 4 DIM PVC (EMBUTIR) PÇ 50 FAME  R$          24,00   R$        1.200,00

40 CONDUITE CORRUGADO 1 EXTRA PESSADO PÇ 1.000 FORTLEV  R$           3,40   R$        3.400,00

42 CONECTOR TIPO GRAMPO DE ATERRAMENTO COM PARAFUSO TIPO "U" PÇ 1.000 BUNRDY  R$           7,90   R$        7.900,00

50 DISJUNTOR MOTOR AJUSTE 1-1 6A PÇ 30 WEG  R$        149,00   R$        4.470,00

52 DISJUNTOR MOTOR AJUSTE 4-6A PÇ 30 WEG  R$        145,00   R$        4.350,00

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANNACH
GABINETE DA PREFEITA

Paraná Nº 27 – Centro, CEP: 68388-000 – Bannach – Pa.
CGC, CNPJ/MF: 01.595.320/0001-02

53 DISJUNTOR MOTOR AJUSTE 6-10A PÇ 30 WEG  R$        156,00   R$        4.680,00

54 DISJUNTOR MOTOR AJUSTE 9-14A PÇ 30 WEG  R$        118,00   R$        3.540,00

56 DISJUNTOR MOTOR AJUSTE 17-23A PÇ 30 WEG  R$        149,00   R$        4.470,00

58 DISJUNTOR MOTOR AJUSTE 24-32A PÇ 30 WEG  R$        187,00   R$        5.610,00

59 DISJUNTOR BIPOLAR LN 25A PÇ 30 ELETROMAR  R$          26,00   R$           780,00

61 DISJUNTOR BIPOLAR LN 70A PÇ 30 ELETROMAR  R$          30,00   R$           900,00

65 DISJUNTOR UNIPOLAR 10A PÇ 30 ELETROMAR  R$           8,80   R$           264,00

67 DISJUNTOR UNIPOLAR 20A PÇ 30 ELETROMAR  R$          10,00   R$           300,00

72 ELETRODUTO PVC C/ROSCA 3/4 PÇ 100 KRONA  R$           5,50   R$           550,00

74 ELETRODUTO PVC C/ROSCA 1 1/2 PÇ 100 KRONA  R$          15,50   R$        1.550,00

76 ELETRODUTO (TUBO) CORRUGADO PEAD 1. ¹/²" PÇ 60 BARBOSA  R$           8,50   R$           510,00

77 ELETRODO (TUBO) CORRUGADO PEAD 2" PÇ 60 BARBOSA  R$          10,50   R$           630,00

78 ELETRODUTO (TUBO) CORRUGADO PEAD 2.¹/²" PÇ 60 BARBOSA  R$          14,99   R$           899,40

79 ELETRODUTO (TUBO) CORRUGADO PEAD 3" PÇ 60 BARBOSA  R$          17,90   R$        1.074,00

80 FITA ISOLANTE 10MT PÇ 200 IMPERIAL  R$           3,25   R$           650,00

81 FITA ISOLANTE 3M 33+ 19MMX20MT UND 280 IMPERIAL  R$           6,99   R$        1.957,20

82 FITA ISOLANTE AUTOFUSÃO 19MMX10MTS UND 350 SCOTCH  R$           8,50   R$        2.975,00

85 INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES C/TOMADA 2P+T PÇ 500 FAME  R$           9,50   R$        4.750,00

91 LAMPADA ELETRONICA 25W 220V PÇ 500 OURO LUX  R$          14,99   R$        7.495,00

93 LAMPADA BULBO LED E-27 7 OU 8W BIVOLT -3000K/6500K UN 1.000 LORENZETTI  R$           7,99   R$        7.990,00

94 LAMPADA BULBO LED E-27 10W BIVOLT -3000K/6500K UN 1.000 LORENZETTI  R$           9,99   R$        9.990,00

95 LAMPADA BULBO LED E-27 13 W BIVOLT -3000K/6500K UN 1.000 LORENZETTI  R$          11,50   R$      11.500,00

99 LUMINARIA LED TUBULAR 120CM 36W BIVOLT COMPLETA UN 1.000 BLUMENAU  R$          36,49   R$      36.490,00

111 PLAFON LED LUMINARIA EMBUTIR 36W 40X40 PAINEL BIVOLT UND 60 LORENZETTI  R$          94,00   R$        5.640,00

112 PLAFON LED LUMINARIA SOBRE POR 36W 40X40 PAINEL BIVOLT UND 60 RY  R$        123,00   R$        7.380,00

122
TIMER PROGRAMADOR HRARIO SEMANAL DIGITAL ATE 16 PROGRAMAS DIARIOS
220VCA E 1 CONTATO ABERTO E 1 FECHADO

PÇ 120 COEL  R$        128,00   R$      15.360,00

123 TOMADA 2 MODULOS PADRÃO NBR 2P+T PÇ 500 FAME  R$          15,50   R$        7.750,00

124 TOMADA 01 MODULO 10A PADRÃO NBR 2P+T PÇ 500 FAME  R$           9,99   R$        4.995,00

125 TOMADA 01 MODULO 20A PADRÃO NBR 2P+T PÇ 500 FAME  R$           9,99   R$        4.995,00

127 TOMADA TELEFONE MODULAR RJ11 PÇ 50 ILUMI  R$          20,00   R$        1.000,00

MAT. ILUMINAÇÃO PÚBLICA      R$     183.706,60

ITEM DISCRIMINAÇÃO UNID. QUANT.  MARCAS  VALOR UNIT.   VALOR TOTAL

132 CONECTOR PERFURANTE P/16-95/D-4-35 CDP 95 PÇ 300 ANCESA   R$           8,50   R$        2.550,00

133 FITA AUTO FUSÃO 19MMX10M PÇ 30 SCOTCH  R$           8,30   R$           249,00

134 LAMPADA V.METALICO 250W TUBOLAR E-40 6000K  PÇ 100 KIAR   R$          55,00   R$        5.500,00

136 LAMPADA V.SODIO 100W E 40 PÇ 100 OSRAM  R$          35,00   R$        3.500,00

138 LAMPADA V. SODIO 250 W PÇ 100 PHILLIPS  R$          55,99   R$        5.599,00

139 LAMPADA V. SODIO 400 W PÇ 100 OSRAM  R$          67,00   R$        6.700,00

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANNACH
GABINETE DA PREFEITA

Paraná Nº 27 – Centro, CEP: 68388-000 – Bannach – Pa.
CGC, CNPJ/MF: 01.595.320/0001-02

140 LAMPADA V. SODIO 70 W PÇ 100 OSRAM  R$          33,99   R$        3.399,00

143 REATOR V. SODIO METALICO 150W PÇ 100 PHILLIPS  R$          85,00   R$        8.500,00

144 REATOR V. SODIO METALICO 400W PÇ 100 FOXLUX  R$        112,99   R$      11.299,00

146 RELE FOTOELETRICO 220V PÇ 1.000 FOXLUX  R$          15,50   R$      15.500,00

148 CONECTOR PERFURANTE CDP -120 PÇ 200 INCESA   R$          17,00   R$        3.400,00

150 REATOR VAPOR SODIO DE 70W PÇ 200 PHILLIPS  R$          77,00   R$      15.400,00

   R$      81.596,00

VALOR TOTAL GLOBAL POR EXTENSO: DUZENTOS E SESSENTA E CINCO MIL TREZENTOS E DOIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS  R$ 265.302,60

Valor total ganho pela REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE
MANUTENCAO - EIRELI, CNPJ: 10.719.828/0001-58, no valor de R$ 265.302,60 (duzentos e sessenta e cinco

mil trezentos e dois reais e sessenta centavos).

A Empresa: CONTEM MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI – EPP, CNPJ: 04.801.096/0001-48, venceu os

seguintes Itens:

ITEM DESCRIÇÃO UND QANT MARCA  VALOR UNIT.    VALOR TOTAL

2 ARMAÇÃO LEVE 3X3 PÇ 30 intelli  R$             10,00   R$                         300,00

4 ARMAÇÃO PESADA 3X3 PÇ 30 intelli  R$             24,00   R$                         720,00

12 CABO ALUM. MULT. QUADRUPLEX 3X1X25MM² MT 500 neocable  R$                6,40   R$                     3.200,00

18 CABO FLEXIVEL 10MM² 1KV MT 4.000 corfil   R$                2,45   R$                     9.800,00

26 CAIXA 4X2 PLASTICA PRETA EMBUTIR UND 35 plastimax  R$                1,41   R$                            49,35

28 CAIXA 4X4 PLASTICA PRETA EMBUTIR TIGRE PÇ 200 plastimax  R$                3,60   R$                         720,00

34 CANELATA DNC 30X30X2000 PÇ 150 fame  R$                9,78   R$                     1.467,00

45 CONECTOR PLUG MACHO RJ11 4 CONTATOS 9,65MM PÇ 30 intelli  R$                0,21   R$                               6,30

46 CONJUNTO EMBUTIR 20A PÇ 10 fame  R$                5,85   R$                            58,50

47 CONJUTO SOBREPOR 20A PÇ 10 fame  R$                7,70   R$                            77,00

71 DISJUNTOR UNIPOLAR 50 A PÇ 20 steck  R$                5,00   R$                         100,00

90 LAMPADA ELETRONICA 20W 220V PÇ 500 empalux  R$                4,00   R$                     2.000,00

96 LAMPADA TUB LED BIVOLT - 3000K/6500K UN 1.000 empalux  R$             14,00   R$                  14.000,00

98 LUMINÁRIA LED TUBULAR 60CM 2X18W BIVOLT COMPLETA UN 1.000 empalux  R$             18,60   R$                  18.600,00

100 LUMINÁRIA LED TUBULAR 120CM 2X36W BIVOLT COMPLETA UN 1.000 empalux  R$             38,60   R$                  38.600,00

101 LUMINARIA 2X40 COMPL. BC PÇ 100 ibilux  R$             25,50   R$                     2.550,00

102 LUMINARIA 1X20XBIV. COMPLETA BC PÇ 100 ibilux  R$             22,00   R$                     2.200,00

103 LUMINARIA 2X20XBIV COMPL PT PÇ 100 ibilux  R$             27,00   R$                     2.700,00

109 PLAFON LED LUMINÁRIA EMBUTIR 25W PAINEL BIVOLT UND 60 empalux  R$             45,00   R$                     2.700,00

110 PLAFON LED LUMINÁRIA SOBRE POR 25W PAINEL BIVOLT UND 60 empalux  R$             50,00   R$                     3.000,00

113 RELE FALTA E SEQUEN. DE FASE AUTOM. DE 220VCA ATE 460VCA SEM N. PÇ 70 exatron  R$             35,00   R$                     2.450,00

114 RELE FALTA E SEQUEN. DE FASE AUTOM. DE 220VCA ATE 380VCA SEM N. PÇ 70 exatron  R$             36,00   R$                     2.520,00

115 RELE FALTA DE FASE TRIFÁSICO 220V SEM NEUTRO DIM PÇ 70 exatron  R$             19,00   R$                     1.330,00

126 TOMADA REDE MODULAR RJ45 PÇ 300 fame  R$             27,00   R$                     8.100,00

MAT. ILUMINAÇÃO PUBLICA.      R$              117.248,15

ITEM DESCRIÇÃO UND QANT MARCA  VALOR UNIT.    VALOR TOTAL

130 CONECTOR PARALELO PÇ 300 intelli  R$                7,00   R$                     2.100,00

149 CONECTOR PERFURANTE CDP-70 PÇ 200 intelli  R$                7,80   R$                     1.560,00

   R$                 3.660,00

CENTO E VINTE MIL, NOVECENTOS E OITO REAIS E QUINZE CENTAVOS  R$ 120.908,15

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANNACH
GABINETE DA PREFEITA

Paraná Nº 27 – Centro, CEP: 68388-000 – Bannach – Pa.
CGC, CNPJ/MF: 01.595.320/0001-02

Valor total ganho pela CONTEM MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI – EPP, CNPJ: 04.801.096/0001-48, no valor

de R$ 120.908,15 (cento e vinte mil, novecentos e oito reais e quinze centavos).

Valor total registrado desta licitação foi de R$ 603.471,75 (seiscentos e três mil, quatrocentos e setenta e um reais e
setenta e cinco centavos). Isto Posto, Homologo a referida licitação para que gere seus efeitos legais.

Bannach/PA em 23 de março de 2021.

Encaminhe-se aos setores envolvidos para as providências de praxe.

Lucineia Alves da Si lva
Prefeita Municipal

.

		2021-03-23T13:47:13-0300
	LUCINEIA ALVES DA SILVA:93406398200